

**UBTK Holding ApS**

**Duevej 11**

**8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 37 26 71 12**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/06 2018

---

Ulf Buhl Tams - Kirmsmeyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

UBTK Holding ApS  
Duevej 11  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 26 71 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Ulf Buhl Tams - Kirmsmeyer, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 7.064, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 24.634.

Årets resultat anses for værende som forventet.

### Finansiering

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, som forventes reetableret gennem kommende års positive drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.055)</b>	<b>(18.302)</b>
Finansielle omkostninger		(9)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.064)</b>	<b>(18.302)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.064)</b>	<b>(18.302)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.064)	(18.302)
		<b>(7.064)</b>	<b>(18.302)</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		429.500	600.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>429.500</u>	<u>600.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>429.500</u>	<u>600.864</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>429.500</u>	<u>600.864</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(25.366)	(18.302)
<b>Egenkapital</b>	2	<u>24.634</u>	<u>31.698</u>
Banker		3	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.863	564.166
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>404.866</u>	<u>569.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>404.866</u>	<u>569.166</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>429.500</u>	<u>600.864</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(18.302)	31.698
Årets resultat	0	(7.064)	(7.064)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(25.366)</u></b>	<b><u>24.634</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos CRM Toolbox ApS, på 430 t.kr. pr. 31.12.2017, som er indregnet under andre tilgodehavender. Der er pr. 31.12.2017 usikkerhed om hvorvidt at CRM Toolbox ApS kan fortsætte driften de kommende 12 måneder. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med indregning og måling af dette tilgodehavende. Ledelsen i UBTK Holding ApS er involveret i den daglige drift i CRM Toolbox ApS, på denne baggrund er det ledelsens vurdering at tilgodehavendet er værdiansat korrekt.

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>